
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 주차장운영특별회계 전체

부서: 건설교통과
정책: 교통행정개선
단위: 주차장관리운영(주차장운영특별회계) (단위:천원)

건설교통과 670,042 400,767 269,275

교통행정개선 423,367 400,767 22,600

주차장관리운영(주차장운영특별회계) 423,367 400,767 22,600

불법주정차단속원관리 235,574 219,974 15,600

101 인건비 212,774 197,174 15,600

03 공무직(무기계약)근로자보수 212,774 197,174 15,600

○단속요원 인부임 212,774 197,174 15,600

-기본급 126,000 120,000 6,000

-직무보조비 6,240 0 6,240

-정근수당가산금 2,760 0 2,760

-가족수당 3,720 3,120 600

주차장설치 7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

○공유형 전동킥보드 주차장 설치
7,000 0 7,000

재무활동(건설교통과) 246,675 0 246,675

내부거래지출(주차장운영특별회계) 246,675 0 246,675

내부거래지출 246,675 0 246,675

704 예탁금 246,675 0 246,675

01 예탁금 246,675 0 246,675

○통합재정안정화기금(통합계정) 예탁금
246,675 0 246,675

경정 2,625,000원*4명*12월

6,240,000원

2,760,000원

경정 310,000원*12회

1,750,000원*4개소

246,675,000원


